КГБОУ «Новоалтайская общеобразовательная школа-интернат»

ПРИКАЗ

02.09.2024          №157

Новоалтайск

«Об утверждении примерного 14-дневного меню»

С целью организации полноценного и сбалансированного питания обу-

чающихся, воспитанников КГБОУ «Новоалтайская общеобразовательная шко-

ла-интернат», выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в со-

ответствии с меню, выполнением норм и калорийности в 2024-2025 учебном

году

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить с 01.09.2024 примерное 14-дневное меню для организации

питания обучающихся, воспитанников в школе-интернате.

2. Зав.складом Лепиной Надежде Викторовне обеспечить своевременную

заявку и завоз основных продуктов согласно нового 14-дневного меню; обеспе-

чить выдачу продуктов питания и осуществлять постоянный контроль за усло-

виями их хранения.

3. Поварам Мощенниковой Ольге Вячеславовне, Шипиловой Людмиле

Анатольевне строго соблюдать выполнение 14-дневного меню.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы-интерната              Некрасова О.Н.

		2024-09-05T14:42:22+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "НОВОАЛТАЙСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"